
             

ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

TVARKOS APRAŠO, 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 17 d. Nr. V1-46        

Kintai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir jo pakeitimais, 

Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“:  

1. S u d a r a u Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos komisiją: 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos vadovė; 

Ramūnas Grikšas, pilietiškumo pagrindų mokytojas, narys; 

Laimondas Taroza, psichologijos mokytojas, narys. 

2. T v i r t i n u: 

2.1. Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos tvarkos aprašą 

(pridedama); 

2.2. Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 

priemonių planą (pridedama). 

3. P r i p ž į s t u  netekusiu galios Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2021 

m. balandžio 27 d. įsakymą Nr. V1-52 „Dėl Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos 

prevencijos komisijos sudarymo ir korupcijos prevencijos tvarkos aprašo, korupcijos prevencijos 

programos priemonių plano 2021–2023 metams patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė                     Asta Gužauskienė 

 

 

 

 

 

 

 


